香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何意見，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TYK Medicines, Inc
浙江同源康醫藥股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2410）

自願性公告
納入恒生生物科技指數成份股

本公告由浙江同源康醫藥股份有限公司（「本公司」）自願發佈，旨在向本公司股東
及潛在投資者通報本公司的最新業務發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司之H股（「H股」）已獲選納入恒生生物
科技指數成份股，自2025年6月9日起生效。恒生生物科技指數旨在反映於香港上
市的生物科技公司之整體表現。

董事會認為，本公司被納入恒生生物科技指數成份股，反映了資本市場對本公司
業務表現及增長前景的認可。董事會相信，此舉將有助於擴大本公司股東基礎，
提升H股的交易流動性，並進一步增強本公司的聲譽及品牌知名度。

承董事會命
浙江同源康醫藥股份有限公司
董事長、執行董事兼總裁

吳豫生博士

香港，2025年5月19日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事吳豫生博士及蔣鳴昱博士，非執行董事
李鈞博士、顧虹博士、孟曉英博士及何超先生，獨立非執行董事張森泉先生、
冷瑜婷博士、許文青博士及沈秀華博士。